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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51526018F

2. Data e Regjistrimit 26/03/2025
3. Emri i Subjektit VERO TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 4 . Rr Kongresi i 
Manastirit . Kompleksi ASL . Targa AJ807T , AJ809T 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taksi 4+1
Enrit Vero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 20/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operazione financiare 
dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pa garanci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe .  -
Shit-blerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj . Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi . Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
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te cdo lloji . Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara . Administratori 
/ret mund te emerojne perfaqesues te vecante apo te posacem 
per veprime apo kategori te caktuara veprimesh

12. Ortakët Thoma Vero
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Targa AB 823 XY 1002

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERO TAXI
E-Mail: veroenrit4@gmail.com  
Telefon: 0682077151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425873-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431468-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.04.2025 ku është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture TOYOTA COROLLA AB434TK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture TOYOTA COROLLA Targa AB449TK;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61AEC18-84A7-441B-8755-0671F0249E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D9CD57-D284-477E-BC2B-3FE28EEEA85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9701106A-981C-4D30-B703-7AF5B50810EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533737-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.10.2025, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100 % të kuotave të ortakut z. Enrit 
Vero i cili zotëron në shoqërinë “VERO TAXI” sh.p.k.  2- Depozitimi i kontratës së shitjes 
së kuotave datë 10.10.2025, ndërmjet palës shitëse z. Enrit Vero me palën blerëse z. 
Thoma Vero. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thoma Vero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enrit Vero")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537905-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr 4 . Rr Kongresi i Manastirit . Kompleksi ASL . Targa AJ807T , 
AJ809T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr 4 . Rr Kongresi i Manastirit . Kompleksi ASL .;         "

Lista e Dokumenteve:

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557656-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.12.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7120E82B-421E-41E3-B3AE-DD243089CD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E8A013-20D5-425C-A1BE-35A14F609E80


4

Autoveture TOYOTA COROLLA Targa AB449TK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture TOYOTA COROLLA AB434TK;         "

Lista e Dokumenteve:

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557867-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 30.12.2025 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Targa AB 823 XY;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 02/04/2026


